
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Sarta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel. FAX (541 (387) 4255458

SALTA, 170CT2019

RES.H.N0 1751/19
Expte.No.4341/19

VISTO:

La Resolución H.No.546/19 mediante la cual se autoriza, la realización del
TALLER: "FUENTES PARA ESTUDIAR UNA REINA DEL SIGLO XII", a cargo del Dr. José
Manuel Cerda Costabal; y

CONSIDERANDO:

QUE la Prof. Adriana Báez informa mediante nota de fecha 16/10/19, que la fecha
de realización de la citada actividad se modificó quedando reprogramada para el día 28 de
noviembre del corriente año;

QUE corresponde en consecuencia proceder con la aclaración respectiva;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- MODIFICAR la Resolución H.No.546/19, en el sentido de dejar aclarado
que el TALLER: "FUENTES PARA ESTUDIAR UNA REINA DEL SIGLO XII", a cargo del
Dr. José Manuel Cerda Costabal, se llevará a cabo el día 28 de noviembre de 2019 en
esta universidad.

ARTCULO 2°.- COMUNIQÚESE a la Prof. Adriana Béz, Dr. José Manuel Cerda Costabal,
Escuela de Historia y publíquese en el boletín oficial de la universidad.

Esp. MARlA EUGENIA BURGOS
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad d* Humanidades- UNSa Dn. CATALINA BUUÜSAStCH
DECANA

Facultad de Huirankiadea-UNSa


